

AUTOPOPRAWKA

do projektu Uchwały Rady Miejskiej o zmianie Uchwały Nr XII/84/2024 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na lata 2025-2040”, przekazanej do Biura Rady Miejskiej w dniu 8 grudnia 2025 r.

W związku z decyzją i wnioskami:

- 1) Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.569.2025 z 4 grudnia 2025 r. oraz wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych i Rodziny w sprawie zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 190.608,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację projektu pn. „Opieka nad dziećmi do lat 3 – programu Aktywny Maluch” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.
 - 2) Zespołu Żłobków w sprawie zmniejszenia wydatków bieżących o kwotę 190.608,00 zł przeznaczonej na zapewnienie funkcjonowania łącznie przez 36 miesięcy 90 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, utworzonych w dniu 28.05.2025 r. w Samorządowym Żłobku nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim, ul. Kombatantów 5, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, ze środków KPO, w ramach Programu Aktywny maluch 2022-2029 w związku z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.569.2025 z 4 grudnia 2025 r. z tytułu dotacji celowej na realizację projektu pn. „Opieka nad dziećmi do lat 3 – programu Aktywny Maluch” w ramach programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027.
 - 3) Wydziału Strategii, Rozwoju i Inwestycji w sprawie przesunięcia z wydatków bieżących do wydatków majątkowych kwoty 13.300,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego w ramach zadania pn. „WROTA-PARKU – przebudowa terenu łączącego parki nad rzeką Wolbórką w Tomaszowie Mazowieckim – adaptacja przestrzeni do zmian klimatu”.
 - 4) Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7 w sprawie zwiększenia dochodów bieżących i wydatków bieżących o kwotę 20.000,00 zł z tytułu wpływów za wyżywienie dzieci z przeznaczeniem na zakup środków żywności.
 - 5) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie wprowadzenia dochodów bieżących i wydatków bieżących na kwotę 82.546,64 zł z tytułu środków z Funduszu Pracy na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny pn. „Asystent rodziny w 2025 roku” z przeznaczeniem na dofinansowanie wynagrodzeń wraz ze składkami od nich naliczanymi oraz wypłatę dodatków,
- proszę o dokonanie zmian w zapisach projektu uchwały zgodnie z poniższym.

Szczegółowy opis zmian w projekcie uchwały:

1. Zmianie ulegają wartości w załączniku nr 1 dla roku 2025 w kolumnach: 1, 1.1, 1.1.4, 1.1.5, 2, 2.1, 2.2, 2.2.1, 7.1, 7.2, 9.1, 9.1.1, 9.1.1.1, 9.3, 9.3.1, 9.3.1.1, 10.1 oraz 10.1.1.
2. W załączniku nr 3 zmianie ulega opis, który otrzymuje brzmienie:
Plan dochodów ogółem w 2025 roku zmniejsza się o kwotę 1.755.914,17 zł tj. do kwoty 467.022.920,85 zł, w tym:
 - plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 3.942.353,28 zł,
 - plan dochodów majątkowych zmniejsza się o kwotę 5.698.267,45 zł.Plan wydatków ogółem w 2025 roku zmniejsza się o kwotę 18.678.311,13 zł, tj. do kwoty 479.824.490,28 zł, w tym:
 - plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 8.786.341,15 zł,
 - plan wydatków majątkowych zmniejsza się o kwotę 9.891.969,98 zł.

Opis dochodów i wydatków nie ulega zmianie.

3. W załączniku nr 2 i nr 3 wprowadza się następujące zmiany.

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1.1.1 Wydatki bieżące

1.1.1.7 Zapewnienie funkcjonowania łącznie przez 36 m-cy 90 nowych miejsc opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, utworzonych w dniu 28.05.2025 r. w Samorządowym Żłobku nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim ul. Kombatantów 5, 97-200 Tomaszów Mazowiecki, ze środków KPO, w ramach Programu Aktywny Maluch 2022-2029

Wprowadza się do przedsięwzięć ww. zadanie z okresem realizacji w latach 2025-2028. Limit wydatków dla roku 2025 wynosi 376.200,88 zł, dla roku 2026 wynosi 535.476,00 zł, dla roku 2027 wynosi 902.880,00 zł, dla roku 2028 wynosi 601.920,00 zł. Limit wydatków i łączne nakłady finansowe wynoszą 2.416.476,88 zł.

4. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.